
ZARZĄDZENIE NR 56/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia dokumentacji przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy w Warlubiu

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych ( Dz.U. z 2014 r. 
poz. 1182, 1662) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim 
powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 
100 poz. 1024) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam „Politykę Bezpieczeństwa danych osobowych”, w brzmieniu określonym w załączniku nr 
1 do niniejszego dokumentu.

§ 2. Wprowadzam „Instrukcję zarządzaniem systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 
osobowych” w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego dokumentu.

§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Warlubiu do zapoznania się z przyjętą 
w Urzędzie Gminy w Warlubiu dokumentacją przetwarzania danych osobowych.

§ 4. Nadzór nad stosowaniem dokumentacji powierza się Kierownikowi Administracyjnemu Panu Tomaszowi 
Stefaniak.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 31/2004 Wójta Gminy Warlubie z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia 
„Polityki bezpieczeństwa systemów informatycznych służących do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie 
Gminy w Warlubiu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 6BA3A07B-5E5A-46D2-A001-179D72F52D43. Przyjęty Strona 1




